

合并资产负债表

编制单位：中科超通物联科技无锡有限公司(合并)

2018年6月30日

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益（或股东权益）	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动资产：			
货币资金	1	32,563,904.75	30,304,966.82	短期借款	42	90,000,000.00	79,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	43		
衍生金融工具	3			衍生金融负债	44		
应收票据	4			应付票据	45		
应收账款	5	121,265,221.59	128,473,235.53	应付账款	46	35,932,013.84	39,967,683.05
预付款项	6	38,721,382.00	21,866,157.60	预收账款	47	1,118,117.50	1,689,305.57
应收利息	7			应付职工薪酬	48	2,377,488.82	2,387,716.76
应收股利	8			应交税费	49	17,063,330.78	13,284,147.22
其他应收款	9	27,632,848.75	5,131,971.83	应付利息	50		
存货	10	31,281,914.07	53,482,217.09	应付股利	51		
持有待售资产	11			其他应付款	52	133,412,657.96	85,213,905.32
一年内到期的非流动资产	12	9,801,458.50	4,641,386.11	持有待售负债	53		
其他流动资产	13	1,618,573.65	112,748.57	一年内到期的非流动负债	54		
流动资产合计	14	265,891,303.31	246,997,683.55	其他流动负债	55		
非流动资产：				流动负债合计	56	283,163,668.90	221,522,751.91
可供出售金融资产	15			非流动负债：			
持有至到期投资	16			长期借款	57	30,000,000.00	
长期应收款	17	201,890,079.92	115,060,636.83	应付债券	58		
长期股权投资	18			其中：优先股	59		
投资性房地产	19			永续债	60		
固定资产	20	3,716,238.17	3,671,851.66	长期应付款	61		
在建工程	21			专项应付款	62		
工程物资	22			预计负债	63		
固定资产清理	23			递延收益	64		
生产性生物资产	24			递延所得税负债	65		
油气资产	25			其他非流动负债	66		
无形资产	26	368,803.19	428,222.27	非流动负债合计	67	30,000,000.00	
开发支出	27	1,583,977.26		负债合计	68	313,163,668.90	221,522,751.91
商誉	28			所有者权益（或股东权益）：	69		
长期待摊费用	29			实收资本（或股本）	70	100,000,000.00	100,000,000.00
递延所得税资产	30	3,032,580.71	1,877,316.62	其他权益工具	71		
其他非流动资产	31			其中：优先股	72		
非流动资产合计	32	210,611,679.55	120,978,230.38	永续债	73		
	33			资本公积	74		
	34			减：库存股	75		
	35			其他综合收益	76		
	36			盈余公积	77	7,379,691.51	7,379,691.51
	37			未分配利润	78	56,019,682.13	39,073,167.51
	38			归属于母公司的所有者权益总额	79	163,399,373.96	146,153,159.02
	39			少数股东权益	80		
	40			所有者权益（或股东权益）合计	81	163,399,373.96	146,153,159.02
资产总计	41	476,502,982.86	367,975,913.93	负债和所有者权益（或股东权益）总计	82	476,502,982.86	367,975,913.93

合并利润及利润分配表

编制单位：中科融通物联科技无锡有限公司(合并)

2018年6月

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计
一、营业总收入	1	115,686,639.51	36,958,843.23
其中：营业收入		115,686,639.51	36,958,843.23
二、营业总成本		95,874,084.98	30,996,537.74
其中：营业成本	2	79,566,305.55	20,767,950.80
税金及附加	3	1,700,359.73	351,017.17
销售费用	4	2,284,468.24	2,692,944.39
管理费用	5	8,388,006.58	4,686,273.88
财务费用	6	3,825,866.60	582,365.98
资产减值损失	7	109,078.28	1,915,985.52
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-	-
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	11	-	-
其他收益	12	454,497.02	521,483.97
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	13	20,267,051.55	6,483,789.46
加：营业外收入	14	3.50	197,000.67
减：营业外支出	15	45,030.07	1,507.58
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	20,222,024.98	6,679,282.55
减：所得税费用	17	3,275,810.04	898,629.90
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	16,946,214.94	5,780,652.65